[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16 мая 2019 г.
	№ 130
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Административный регламент,  утверждённый постановлением Администрации Провиденского городского округа от 17.07.2017 г. № 241 «Об утверждении административного регламента Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

 В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент, утверждённый постановлением Администрации Провиденского городского округа от 17.07.2017 г. № 241 «Об утверждении административного регламента Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» (далее – Приложение), следующие изменения:
1.1. Абзац 6 пункта 2.5. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

« - Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 09.11.2018 г. № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным программам».
1.2. Приложение № 1 к Административному регламенту, утверждённое постановлением Администрации Провиденского городского округа от 17.07.2017 г. № 241 «Об утверждении административного регламента Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» изложить в следующей редакции:
«Приложение №1
	к Административному регламенту Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского  автономного округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»

ИНФОРМАЦИЯ

о местонахождении, электронных адресах, телефонах, организаций, предоставляющих муниципальную услугу

	№
п/п

	Наименование образовательного учреждения
	Адрес

	Контактный телефон, адрес электронной почты, сайт

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа-интернат среднего общего образования поселка Провидения»
	689251, Чукотский автономный округ,
 пгт. Провидения,
ул. Полярная, д. 35/1

	т. 8-42735-2- 27-64

E-mail:sch_provideniya@mail.ru

Сайт:http://www.schprovideniya.ru/

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Новое Чаплино»

	689272, Чукотский автономный округ, Провиденский район, с. Новое Чаплино,
 ул. Мира, д. 7

	т. 8-42735-2-72-44

E-mail: school_chaplino@mail.ru

Сайт: школановоечаплино.рф

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Сиреники»

	689273, Чукотский автономный округ, Провиденский район,
с. Сиреники,
 ул. Мандрикова, д. 29

	т. 8-42735-2-52-37

E-mail: sireniki_school@mail.ru

Сайт: schoolsireniki.ru

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа села Энмелен»

	689275, Чукотский автономный округ, Провиденский район,
с. Энмелен,
 ул. Центральная, д. 26
	т. 8-42735-2-93-49

E-mail:school-enmelen@yandex.ru
Сайт:http://enmelen.ucoz.com

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа-интернат основного общего образования села Нунлигран»

	689274, Чукотский автономный округ, Провиденский район,
 с. Нунлигран,
ул. Кергау, д. 1

	т. 8-42735-2-62-90

E-mail: school-nunligran@mail.ru

Сайт: http://school-nunligran.edusite.su/

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная общеобразовательная школа села Янракыннот»

	689271, Чукотский автономный округ, Провиденский район,
с. Янракыннот,
ул. Советская, д. 9

	т. 8-42735-2-83-31

E-mail:school_janr@mail.ru

Сайт: www.janra-school.ucoz.ru

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад "Кораблик" поселка Провидения»
	689251, Чукотский автономный округ,

пгт. Провидения». 689251,
 ул. Набережная Дежнева, д. 20а,
	т. 8-42735-2-26-37

E-mail:sk.kaskad@mail.ru Сайт: http://dshprovideniya.ru/

	8
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа поселка Провидения»
	689251, Чукотский автономный округ,

 пгт. Провидения,
 ул. Полярная, д. 17

	т. 8-42735-2-21-90

E-mail:ddt_57@mail.ru Сайт: цдтпровидения.рф

	9
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Центр детского творчества поселка Провидения»
	689251, Чукотский автономный округ, пгт. Провидения, ул. Полярная, д. 35/1

	т. 8-42735-2- 27-64

E-mail:sch_provideniya@mail.ru

Сайт:http://www.schprovideniya.ru/

»
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики Администрации Провиденского городского округа (Альшевская В.Н.).
	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовлено:
	                    О.П. Носкова

	Согласовано:
	                           В.Н. Альшевская

	                        Е.А. Красикова

	Разослано: дело, Управление социальной политики администрации Провиденского городского округа